regular desta e ao preenchimento dos requisitos legais estabelecidos; 

II. é fixado em razão da natureza, da responsabilidade e da 

complexidade das funções desempenhadas. 

§1°. O valor fixado para o prêmio de incentivo à 

produtividade será de R$ 3.315,00 (três mil trezentos e quinze reais), devendo ser 

atualizada anualmente pelos mesmos índices aplicados para o reajuste dos salários dos 

servidores públicos municipais, distribuindo-se na seguinte proporção: 

L de 50 a 60 pontos: 60% do valor do prêmio; 

II. de 61 a 70 pontos: